Bety, Determinas "o Dirceazistt

Tyasmes a:_jééf_-w -
-ﬁéﬁm’r?ﬁfm
&= T
Lt CIFE4’ DI RAGUSA
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

30 tw 14

Annotata al Registro Generale OGGETTO: REALIZZAZIONE
LOCULI E CELLETTE OSSARIO
indata 30 (2 -2olk CIMITERO DI MARINA DI RAGUSA.

INCARICO PROFESSIONALE, A
N, 2642 TITOLO GRATUITO, PER LA
+ < RELAZIONE GEOLOGICA,
GEOTECNICA, IDROLOGICA E

IDRAULICA AL DOTT. GEOLOGO
N. 498 SETTORE VI ROSARIO OCCHIPINTIL.

Data 29/12/2014

e /

LA PRESENTE DETERMINAZIONE NON CW IMPEGNO DI SPESA

BIL. CAP. / IV
ER

FUNZ. / /’INTER.

IL RAGIONIERE

L’anno duemila?yg o ol*ﬁ ., il giorno 1»*’94#@' ¢ vz del mese di bslféméu ,

nell’ufficio del Settore VI, il dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Considerata la necessita di provvedere, con carattere d’urgenza, alla realizzazione di loculi e
cellette ossario presso il cimitero di Marina di Ragusa, in quanto gia da tempo assegnati agli
utenti che hanno sottoscritto il contratto e versato le quote spettanti;

Vista la Determina Dirigenziale n°® 2084 del 31/12/2013 con la quale € stato disposto I’incarico
per la progettazione ai dipendenti Ing. Giorgic Pluchino e Geom. Emanuele Russo;

Considerato che, per ia tipologia scelta, occorre insistere sul sito a suo tempo individuato, in
quanto accessibile agli automezzi necessari, e che & stata rideterminata la scelta progettuale dei
manufatti individuando una tipologia costruttiva in elementi prefabbricati;

Considerato che il Dott. Rosario Occhipinti era stato incaricato per la redazione della relazione
geologica e indagini geognostiche per I’ampliamento del Cimitero di Marina di Ragusa e che il
sito oggetto dei lavori risulta lo stesso, si & provveduto a contattare il Geologo in parola, con nota
n° 89773 del 20/11/2014, il quale si ¢ reso disponibile a redigere la relazione geoclogica, a titolo
gratuito, comunicando tale disponibilita con nota n° 98496 del 18/12/2014;

Visto I’art. 125 comma 11 ultimo periodo del D Lgs. 163/06;

Visto P’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°® 64

del 30/10/97;
DETERMINA

1) Incaricare, ai sensi dell’art. 125 comma 11 ultimo periodo del D.Lgs. 163/06, il Dott. Rosario
Occhipinti, mediante affidamento diretto a titolo gratuito, di redarre la relazione geologica per il
progetto che prevede la realizzazione di loculi e cellette ossario al cimitero di Marina di Ragusa;

2) Dare atto che Ia presente determinazione non comporta impegno di spesa.

i

Allegati;
e Nota n° 89773 del 20/11/2014
e Nota n® 98496 del 18/12/2014

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti

settori/uffici:
ufficio ragioneria e atti giunta “J
6 ILPIRIGENTE DEL SETTORE ¢
ng?mha Lemca)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90, e ai sensi dell’art.
153 co. 5 del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 del regolamento contabilita C.C. n. 48/04 .

Si attesta ld copertura j;ﬂ{an’a

RAGUSA

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

| Vis T
3 % ? / 2 ‘ I RESPONSABI GIONERIA

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

RAGUSA 22 6EN. 2015

1L MESZO NOTIFICATORE
T

Il sottoscritto Messo comunale at}esta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

e ciod dal __29 BEN. 2015 al § GEN. 2015
RAGUSA 3@ GEN. 2015

IL MESSO COMUNALE

¢ all’originale, da servire per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE




